
UCHWAŁA NR LIX/1740/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 801, 854 i 855 

oraz zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 
750, 754, 757, 801, 851, 852, 854, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 64.830 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      64.830 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 64.830 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę      249.170 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     314.000 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LIX/1740/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 64.830 zł, 

w związku z: 

• rekompensatą utraconych przez Gminę dochodów w 2020 r. z tytułu zwolnienia 

z podatku od nieruchomości przedsiębiorcy o statusie centrum badawczo-rozwojowego, 

uzyskanym na zasadach określonych w przepisach ustawy o niektórych formach 

wspierania działalności innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania 

zajętych na cele prowadzonych badań i prac rozwojowych i przeznaczeniem ich na 

aneksowanie umów na przewóz zwłok na terenie GMK oraz organizację informacji 

medycznej – kwota 47.930 zł, 

• podpisaniem umowy z Krakowską Akademią im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego na 

organizację praktyk wychowawczo-dydaktycznych w szkole podstawowej 

i przeznaczeniem ich na wynagrodzenie opiekuna praktyk – kwota 900 zł, 

• zwiększeniem dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w internacie szkolnym 

i przeznaczeniem ich na bieżące naprawy w Zespole Szkół Budowalnych nr 1 

w Krakowie – kwota 15.000 zł, 

• otrzymaną darowizną od osoby prywatnej i przeznaczeniem jej na zadania statutowe 

realizowane przez Centrum Administracyjne Nr 1 w Krakowie – kwota 1.000 zł. 

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 10.787.200 zł, w tym: 

➢ w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej, z przeznaczeniem na 

dostawę paliw płynnych do maszyn i urządzeń ogrodniczych – kwota 7.200 zł, 

➢ w ramach zadań realizowanych przez Biuro DS. Ewidencji Mienia, z przeznaczeniem 

na wydatki z tytułu podatku od nieruchomości GMK – kwota 30.000 zł, 

➢ poprzez przeniesienie środków z zadania „Zarządzanie i obsługa zadłużenia miasta 

w tym analizowanie sytuacji finansowej Miasta Krakowa” (w związku z terminową 

realizacją przez podmioty, którym miasto udzieliło poręczeń) na: 

− regulację wynagrodzeń uprawnionym pracownikom: Zarządu Budynków 

Komunalnych, Straży Miejskiej Miasta Krakowa, zatrudnionych w publicznych 

jednostkach pomocy społecznej oraz w związku z nowelizacją ustawy o pomocy 

społecznej zwiększającej kwotę dodatku do wynagrodzenia pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy w samorządowych jednostkach 

organizacyjnych pomocy społecznej, do którego podstawowych obowiązków należy 

świadczenie pracy socjalnej w środowisku lub przeprowadzanie rodzinnych 

wywiadów środowiskowych poza siedzibą jednostki – kwota 8.750.000 zł, 

− zadania realizowane przez jednostkę miejską Klimat – Energia – Gospodarka Wodna, 

tj.: „Utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenie magazynu 

przeciwpowodziowego”, „Obsługa administracyjno-techniczna zadań” oraz 

„Utrzymanie i remonty szaletów” – kwota 2.000.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 

414.000 zł, poprzez przeniesienie środków z zadań bieżących: 

➢ realizowanych przez Wydział DS. Turystyki w ramach budżetu obywatelskiego dzielnic 

– edycja VII, na zadania inwestycyjne: „Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali 

– smok co krok” (kwota 129.000 zł) oraz „Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć 

smoki – smocza trasa” (kwota 115.000 zł), w związku ze zmianą głównego realizatora 

zadań, 

➢ „Zarządzanie i obsługa zadłużenia miasta w tym analizowanie sytuacji finansowej 

Miasta Krakowa” (w związku z terminową realizacją przez podmioty, którym miasto 

udzieliło poręczeń), na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja sali gimnastycznej – 

VI Liceum Ogólnokształcące, ul. Wąska 7”, (wymiana podłogi sportowej w sali 

gimnastycznej wraz z konstrukcją) – kwota 170.000 zł. 

IV. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 

100.000 zł, tj. z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kładki pieszo-rowerowej 

Grzegórzki - Zabłocie” (wolne środki), na wydatki bieżące związane z konserwacją 

zabytkowych nagrobków na cmentarzach. 

V. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 

9.356.000 zł, w tym: 

z zadań: 

− „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie os. Piastów” – kwota 

246.000 zł, 

− „Budowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa przy ul. Fatimskiej 8” – kwota 2.000.000 zł, 

− „Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki - Zabłocie” – kwota 2.000.000 zł, 

− „Program budowy miejsc postojowych” – kwota 100.000 zł, 

− „Budowa Centrum Kultury Ruczaj” – kwota 2.210.000 zł, 

− „Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej” – kwota 2.800.000 zł, 

na zadania: 

− „Głęboka termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 

ul. Sienkiewicza 24” – kwota 246.000 zł, 

− „Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a – budowa parkingu” – kwota 

100.000 zł, 

− „Budowa hali sportowej przy SP nr 151, ul. Lipińskiego 2” – kwota 2.231.500 zł, 

− „Przebudowa Klubu Sportowego Tramwaj” – kwota 500.000 zł, 

− „Hala Sportowa przy SP 74, ul. Branicka 26” – kwota 4.778.500 zł, 

− „Stadion Korony – Rewitalizacja 2.0” – kwota 1.500.000 zł. 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 314.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIX/1740/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
47 930 47 930

bieżące 47 930 47 930

§2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 47 930 47 930

801 Oświata i wychowanie 900 900

bieżące 900 900

§0970 Wpływy z różnych dochodów 900 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 15 000

bieżące 15 000 15 000

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000 15 000

855 Rodzina 1 000 1 000

bieżące 1 000 1 000

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 1 000

64 830 48 830 16 000

bieżące 64 830 48 830 16 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK17
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIX/1740/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 LEŚNICTWO   7 200   7 200          

02001 Gospodarka leśna   7 200   7 200       

Wydatki bieżące   7 200   7 200       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   7 200   7 200    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 200   7 200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 446 000  2 446 000    

60016 Drogi publiczne gminne   346 000   346 000       

Wydatki majątkowe   346 000   346 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   346 000   346 000    

60095 Pozostała działalność  2 100 000  2 100 000       

Wydatki majątkowe  2 100 000  2 100 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 100 000  2 100 000    

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   780 000   780 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   750 000   750 000

Wydatki bieżące   750 000   750 000

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych   750 000   750 000

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   750 000   750 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   30 000   30 000

Wydatki bieżące   30 000   30 000

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych   30 000   30 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000   30 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   100 000   100 000

71035 Cmentarze   100 000   100 000

Wydatki bieżące   100 000   100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   100 000   100 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000   100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   274 000   274 000       

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   244 000   244 000       

Wydatki bieżące   244 000   244 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 244 000 244 000       

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 244 000 244 000    

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

75095 Pozostała działalność   30 000   30 000       

Wydatki bieżące   30 000   30 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000       

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
 2 000 000  2 000 000  4 000 000  4 000 000

75416 Straż gminna (miejska)  2 000 000  2 000 000     4 000 000  4 000 000    

Wydatki bieżące        4 000 000  4 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  4 000 000  4 000 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000 000  4 000 000

Wydatki majątkowe 2 000 000 2 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000 2 000 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  10 920 000  10 920 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
 10 920 000  10 920 000

Wydatki bieżące  10 920 000  10 920 000       

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym

10 920 000 10 920 000    

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   270 900   100 900   170 000

80101 Szkoły podstawowe   100 900   100 900

Wydatki bieżące    900    900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    900    900

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    900    900

Wydatki majątkowe   100 000   100 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000   100 000

80120 Licea ogólnokształcące   170 000   170 000

Wydatki majątkowe   170 000   170 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 000   170 000

851 OCHRONA ZDROWIA   47 930   47 930

85195 Pozostała działalność   47 930   47 930

Wydatki bieżące   47 930   47 930

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   47 930   47 930

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   47 930   47 930

852 POMOC SPOŁECZNA  4 000 000  1 231 300  2 768 700

85202 Domy pomocy społecznej        2 819 100   82 800  2 736 300

Wydatki bieżące        2 819 100   82 800  2 736 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     2 819 100   82 800  2 736 300

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 819 100   82 800  2 736 300

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85203 Ośrodki wsparcia   180 900   180 900

Wydatki bieżące   180 900   180 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   180 900   180 900

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   180 900 180 900

   
85219 Ośrodki pomocy społecznej   967 600   967 600

Wydatki bieżące   967 600   967 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   967 600   967 600

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   967 600 967 600

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
  32 400      32 400

Wydatki bieżące   32 400      32 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   32 400   32 400

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 400   32 400

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   15 000      15 000

85410 Internaty i bursy szkolne   15 000      15 000

Wydatki bieżące   15 000      15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   15 000      15 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000   15 000

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

855 RODZINA   247 000   246 000   1 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   1 000      1 000

Wydatki bieżące   1 000      1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 000      1 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000   1 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   246 000   246 000    

Wydatki majątkowe   246 000   246 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   246 000   246 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 251 200  2 251 200

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   700 000   700 000

Wydatki bieżące   700 000   700 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   700 000   700 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   700 000   700 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   907 200   907 200

Wydatki bieżące   907 200   907 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   907 200   907 200

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500 000   500 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   407 200   407 200

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność   644 000   644 000

Wydatki bieżące   400 000   400 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   400 000   400 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   400 000   400 000

Wydatki majątkowe   244 000   244 000

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   244 000   244 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 010 000  5 010 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 010 000  5 010 000

Wydatki majątkowe  5 010 000  5 010 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 010 000  5 010 000

926 KULTURA FIZYCZNA        9 010 000  9 010 000

92601 Obiekty sportowe        9 010 000  9 010 000

Wydatki majątkowe        9 010 000  9 010 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     9 010 000  9 010 000

 20 657 200  20 657 200     20 722 030  17 719 400  3 002 630

w tym:

Wydatki bieżące  11 201 200  11 201 200     10 952 030  8 119 400  2 832 630

Wydatki majątkowe  9 456 000  9 456 000     9 770 000  9 600 000   170 000

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 17 (zm maj) str. 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LIX/1740/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 246 000 246 000

246 000 246 000

Budowa parkingów P&R, węzłów przesiadkowych

ZIM/ST9.6/16
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie 

os.Piastów
246 000 246 000

600 60016 ZIM 246 000 246 000

środki własne Miasta 

TRANSPORT

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

RMK zm 8 strategiczne1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 9 210 000 9 210 000 9 770 000 9 600 000 170 000

środki własne Miasta 9 210 000 9 210 000 9 526 000 9 356 000 170 000

budżet obywatelski dzielnic 244 000 244 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 246 000 246 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 246 000 246 000

ZIM/Z3.1/18
Głęboka termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w 

Krakowie ul. Sienkiewicza 24
855 85516 ZIM 246 000 246 000

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 2 000 000 2 000 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 2 000 000 2 000 000

ZIM/B1.2/20
Budowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa przy ul. Fatimskiej 8
754 75416 ZIM 2 000 000 2 000 000

TRANSPORT 2 200 000 2 200 000

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

RMK zm 8 programowe1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 

budowa ścieżek rowerowych
2 200 000 2 200 000

ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 600 60095 ZIM 2 100 000 2 100 000

ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc postojowych 600 60016 ZDMK 100 000 100 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 244 000 244 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 244 000 244 000

ZDMK/H1.1/21 Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali - smok co krok 129 000 129 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 900 90095 ZDMK 129 000 129 000

ZDMK/H1.2/21 Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki - smocza trasa 115 000 115 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 900 90095 ZDMK 115 000 115 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 270 000 100 000 170 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 

wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych
270 000 100 000 170 000

MCOO/T1.11/21
Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 

parkingu 
801 80101 SP 78 100 000 100 000

RMK zm 8 programowe2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

LO VI/E1.30/21
Modernizacja sali gimnastycznej - VI Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Wąska 7
801 80120 LO VI 170 000 170 000

SPORT I REKREACJA 9 010 000 9 010 000

Budowa i przebudowa  obiektów sportowych i 

rekreacyjnych 
9 010 000 9 010 000

ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy SP nr 151, ul. Lipińskiego 2 926 92601 ZIS 2 231 500 2 231 500

ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego Tramwaj 926 92601 ZIS 500 000 500 000

ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, ul. Branicka 26 926 92601 ZIS 4 778 500 4 778 500

ZIS/S1.130/20 Stadion Korony - Rewitalizacja 2.0 926 92601 ZIS 1 500 000 1 500 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 5 010 000 5 010 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 5 010 000 5 010 000

ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury Ruczaj 921 92109 ZIM 2 210 000 2 210 000

ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej 921 92109 ZIM 2 800 000 2 800 000

RMK zm 8 programowe3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LIX/1740/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2021 na 31.12.2021 na 1.01.2021 na 31.12.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 693 200 693 200

801 Oświata i wychowanie 642 700 642 700

80101 Szkoły podstawowe 630 000 630 000

80104 Przedszkola 12 700 12 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 500 50 500

85410 Internaty i bursy szkolne 50 500 50 500

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2021

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

zał 5 RMK 17 (zm maj)  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE054B08-25A1-419B-A63F-C01ED2F1BA69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

